
KC 1925 Viernheim 2 SKC 46 Kronau 5259 5138:-

Adler Neckargemünd SG ASV Eppelheim 5528 5230:-

TG SKA Rimbach Go7/A9 Lampertheim 5253 5361:-

Go.Kranz Reilingen SKC 1989 St. Leon 5334 5150:-

HKO Y.Stars K/he Gartenst/JS Viernh. 5618 5613:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

HKO Y.Stars K/he 7 38707 14:00 5529.57 5670.3306:00 5424.0008:001

Gartenst/JS Viernh. 7 38116 10:04 5445.14 5382.0006:00 5492.5004:042

Go7/A9 Lampertheim 7 37749 10:04 5392.71 5413.0004:02 5377.5006:023

Adler Neckargemünd 7 38213 08:06 5459.00 5520.7506:02 5376.6702:044

Go.Kranz Reilingen 7 36906 08:06 5272.29 5342.2506:02 5179.0002:045

TG SKA Rimbach 7 37009 06:08 5287.00 5267.7504:04 5312.6702:046

KC 1925 Viernheim 2 7 36873 06:08 5267.57 5238.2504:04 5306.6702:047

SKC 46 Kronau 7 36605 06:08 5229.29 5183.2504:04 5290.6702:048

SG ASV Eppelheim 7 36383 02:12 5197.57 5252.0002:04 5156.7500:089

SKC 1989 St. Leon 7 37211 00:14 5315.86 5469.6700:06 5200.5000:0810

DVP DVA

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Janisch, Sascha Adler Neckargemünd

Görner, Alexander Adler Neckargemünd

Hammer, Peter 92 Gart/JS Viernheim

Hammer, Alwin 92 Gart/JS Viernheim

Elinger, Nenad HKO Y.St. Karlsruhe Hammer, Michael 92 Gart/JS Viernheim

Pulfer, Andy KC 1925 Viernheim Bopp, Hans SG ASV Eppelheim

Eidmann, Marco HKO Y.St. Karlsruhe Krämer, Tobias 92 Gart/JS Viernheim

Keller, Torsten Gold.Kranz Reilingen Körner, Klaus SKC 89 St. Leon

Kota, Silvio HKO Y.St. Karlsruhe Lickfeld, Thomas 92 Gart/JS Viernheim

Kropsch, Jörn TG SKA Rimbach Thon, Karl-Heinz SG Go.7/A9 La.Heim

Albrecht, Silvio HKO Y.St. Karlsruhe Strech, Patrick SG Go.7/A9 La.Heim

Springer, Alexander HKO Y.St. Karlsruhe Lickfeld, Christian 92 Gart/JS Viernheim

Mannschaft der Woche

Janisch, Sascha Adler Neckargemünd 1038 Kegel

Görner, Alexander Adler Neckargemünd 976 Kegel

Elinger, Nenad HKO Y.St. Karlsruhe 972 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

1038 (633 / 405 / 3)

976 (620 / 356 / 1)

972 (636 / 336 / 3)

957 (611 / 346 / 0)

947 (622 / 325 / 3)

945 (623 / 322 / 3)

938 (607 / 331 / 1)

936 (596 / 340 / 3)

931 (605 / 326 / 3)

923 (620 / 303 / 4)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

967 (621 / 346 / 5)

953 (640 / 313 / 2)

942 (641 / 301 / 9)

932 (609 / 323 / 2)

928 (599 / 329 / 6)

924 (595 / 329 / 0)

920 (587 / 333 / 0)

915 (603 / 312 / 7)

906 (589 / 317 / 10)

903 (593 / 310 / 9)

Landesliga 1 Männer (7. Spielwoche - 04.-10.11.2013)

Hammer, Peter 92 Gart/JS Viernheim 967 Kegel

Hammer, Alwin 92 Gart/JS Viernheim 953 Kegel

Hammer, Michael 92 Gart/JS Viernheim 942 Kegel

Als Mannschaft der Woche 5848 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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Einzelschnittliste der Landesliga 1 Männer 2013/14 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Suppes, Peter SG Go.7/A9 La.Heim 5890.67 597.00 293.67 4.333 914.20 603.00 311.20 3.20

2. Krämer, Tobias 92 Gart/JS Viernheim 6905.00 611.00 294.00 1.502 931.33 614.00 317.33 3.83

3. Mayer, Peter Gold.Kranz Reilingen 6919.50 620.25 299.25 3.754 926.67 621.50 305.17 3.50

4. Körner, Klaus SKC 89 St. Leon 7980.33 634.00 346.33 3.333 952.71 621.29 331.43 2.14

5. Hammer, Peter 92 Gart/JS Viernheim 7893.00 598.00 295.00 5.003 914.14 604.14 310.00 5.29

6. Hammer, Alwin 92 Gart/JS Viernheim 7936.00 606.67 329.33 2.333 930.00 613.43 316.57 3.00

7. Ries, Dennis Adler Neckargemünd 5901.33 595.67 305.67 6.003 909.60 598.40 311.20 6.80

8. Springer, Alexander HKO Y.St. Karlsruhe 5924.50 609.00 315.50 3.502 922.60 601.40 321.20 3.20

9. Lickfeld, Thomas 92 Gart/JS Viernheim 6900.33 603.67 296.67 3.673 910.33 598.83 311.50 3.67

10. Elinger, Nenad HKO Y.St. Karlsruhe 7996.67 651.33 345.33 1.673 952.14 626.00 326.14 2.71

11. Albrecht, Silvio HKO Y.St. Karlsruhe 5954.50 618.00 336.50 2.502 933.00 606.20 326.80 3.80

12. Müller, Steffen SKC 89 St. Leon 5950.00 619.67 330.33 2.333 937.20 610.00 327.20 3.00

13. Thiemig, Holger SG Go.7/A9 La.Heim 6908.67 613.67 295.00 3.333 912.67 606.00 306.67 3.67

14. Kropsch, Jörn TG SKA Rimbach 7923.25 597.00 326.25 4.504 918.57 601.86 316.71 5.71

15. Thon, Karl-Heinz SG Go.7/A9 La.Heim 7888.67 586.33 302.33 2.673 901.43 593.57 307.86 5.43

16. Borgenheimer, Frank TG SKA Rimbach 7890.25 609.25 281.00 6.004 898.00 610.00 288.00 5.29

17. Stephan, David TG SKA Rimbach 7871.50 584.25 287.25 3.504 887.14 592.57 294.57 4.29

18. Eidmann, Marco HKO Y.St. Karlsruhe 6949.50 619.00 330.50 3.002 921.00 600.50 320.50 3.67

19. Görner, Peter Adler Neckargemünd 7916.75 608.25 308.50 3.254 912.43 605.43 307.00 3.86

20. Janisch, Sascha Adler Neckargemünd 7977.75 619.00 358.75 3.004 947.29 611.29 336.00 4.00

21. Back, Steffen SG Go.7/A9 La.Heim 7897.67 586.33 311.33 4.333 901.71 593.86 307.86 5.14

22. Strech, Patrick SG Go.7/A9 La.Heim 6929.67 610.67 319.00 6.673 916.67 598.83 317.83 5.50

23. Schmiederer, Erich Adler Neckargemünd 7904.50 596.25 308.25 5.004 903.71 604.29 299.43 5.86

24. Flaschka, Alexander KC 1925 Viernheim 6885.50 597.25 288.25 4.254 891.00 597.17 293.83 4.50

25. Böhm, Timo SKC 46 Kronau 6825.33 577.67 247.67 12.003 860.00 599.83 260.17 10.00

26. Geyer, Thomas SG Go.7/A9 La.Heim 5894.50 608.00 286.50 6.002 894.40 608.60 285.80 5.20

27. Hammer, Michael 92 Gart/JS Viernheim 7917.33 602.67 314.67 2.333 902.43 606.14 296.29 4.86

28. Heilmann, Andre SKC 46 Kronau 7871.75 585.00 286.75 4.504 879.14 589.86 289.29 4.57

29. Bös, Jens SKC 46 Kronau 7905.75 598.00 307.75 3.504 897.86 595.71 302.14 5.29

30. Görner, Alexander Adler Neckargemünd 5938.67 610.33 328.33 1.673 917.20 594.80 322.40 2.40

31. Weschenfelder, Uwe HKO Y.St. Karlsruhe 6948.33 629.33 319.00 4.003 915.67 618.17 297.50 4.67

32. Kota, Silvio HKO Y.St. Karlsruhe 6933.50 614.50 319.00 2.002 898.83 595.83 303.00 4.00

33. Schober, Sebastian TG SKA Rimbach 6876.33 592.67 283.67 6.333 878.67 590.00 288.67 6.50

34. Blum, Christian SKC 46 Kronau 6847.00 583.67 263.33 10.333 864.00 595.67 268.33 10.50

35. Fichtel, Klaus KC 1925 Viernheim 6866.67 594.00 272.67 5.003 873.50 599.17 274.33 6.83

36. Wittmann, Mirko SKC 89 St. Leon 7940.67 627.67 313.00 7.003 905.43 607.57 297.86 7.86

37. Schröder, Uwe TG SKA Rimbach 7858.00 584.25 273.75 7.754 865.43 592.29 273.14 8.29

38. Bopp, Hans SG ASV Eppelheim 7871.00 595.00 276.00 14.673 869.29 589.00 280.29 12.00

39. Sturm, Rainer SG ASV Eppelheim 7855.67 576.67 279.00 6.673 862.43 582.86 279.57 5.86

40. Glahn, Jürgen KC 1925 Viernheim 5877.50 590.00 287.50 11.002 870.20 598.80 271.40 11.40

41. Partl, Robert SG ASV Eppelheim 7935.33 619.67 315.67 6.333 893.57 602.00 291.57 6.57

42. Heinrich, Andreas SKC 46 Kronau 5832.67 584.67 248.00 7.333 843.40 588.20 255.20 8.00

43. Wolf, Ernst SG ASV Eppelheim 6850.33 601.00 249.33 10.673 854.33 595.33 259.00 8.67

44. Keller, Torsten Gold.Kranz Reilingen 7925.00 600.00 325.00 3.754 895.14 590.14 305.00 4.00

45. Kastner, Benjamin SKC 89 St. Leon 5927.00 605.50 321.50 4.502 881.40 593.60 287.80 7.80

46. Klein, Florian Gold.Kranz Reilingen 6890.00 608.67 281.33 6.333 870.33 596.00 274.33 8.50

47. Kurz, Otto Gold.Kranz Reilingen 7889.00 596.75 292.25 7.004 871.43 597.00 274.43 10.71

48. Seitz, Michael Gold.Kranz Reilingen 6852.00 578.33 273.67 8.333 847.67 584.00 263.67 9.83

49. Brenner, Jürgen Gold.Kranz Reilingen 6864.25 581.25 283.00 8.254 851.83 584.00 267.83 11.83

50. Matucec, Drazen KC 1925 Viernheim 3864.50 600.00 264.50 8.002 902.33 612.67 289.67 6.67

51. Kota, Andreas HKO Y.St. Karlsruhe 2841.00 568.00 273.00 7.001 896.50 602.00 294.50 4.00

52. Schmitt, Rolf KC 1925 Viernheim 2881.00 579.00 302.00 1.001 914.50 591.00 323.50 1.00

53. Fleck, Thomas 92 Gart/JS Viernheim 3880.00 601.00 279.00 6.001 905.00 613.33 291.67 8.67

54. Mayer, Claus Gold.Kranz Reilingen 3876.00 599.00 277.00 5.002 887.00 599.67 287.33 3.33

55. Braun, Alexander Adler Neckargemünd 4908.67 585.33 323.33 5.003 907.50 585.50 322.00 5.25

56. Mächtel, Torsten SKC 46 Kronau 4865.00 574.50 290.50 7.502 882.75 600.75 282.00 6.50

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

949.50 612.00 337.50 1.502

944.50 615.50 329.00 5.004

941.00 624.00 317.00 3.002

932.00 611.75 320.25 1.254

930.00 608.75 321.25 5.504

925.50 618.50 307.00 3.504

922.00 602.50 319.50 8.002

921.33 596.33 325.00 3.003

920.33 594.00 326.33 3.673

918.75 607.00 311.75 3.504

918.67 598.33 320.33 4.673

918.00 595.50 322.50 4.002

916.67 598.33 318.33 4.003

912.33 608.33 304.00 7.333

911.00 599.00 312.00 7.504

908.33 611.00 297.33 4.333

908.00 603.67 304.33 5.333

906.75 591.25 315.50 4.004

906.67 601.67 305.00 4.673

906.67 601.00 305.67 5.333

904.75 599.50 305.25 5.754

903.67 587.00 316.67 4.333

902.67 615.00 287.67 7.003

902.00 597.00 305.00 5.002

894.67 622.00 272.67 8.003

894.33 609.00 285.33 4.673

891.25 608.75 282.50 6.754

889.00 596.33 292.67 4.673

887.33 592.67 294.67 7.673

885.00 571.50 313.50 3.502

883.00 607.00 276.00 5.333

881.50 586.50 295.00 5.004

881.00 587.33 293.67 6.673

881.00 607.67 273.33 10.673

880.33 604.33 276.00 8.673

879.00 592.50 286.50 8.504

875.33 603.00 272.33 9.003

868.00 584.50 283.50 10.004

867.50 587.50 280.00 5.254

865.33 604.67 260.67 11.673

862.25 588.75 273.50 6.754

859.50 593.50 266.00 9.002

858.33 589.67 268.67 6.673

855.33 577.00 278.33 4.333

851.00 585.67 265.33 10.003

850.67 583.33 267.33 10.673

848.00 597.33 250.67 15.673

843.33 589.67 253.67 11.333

827.00 589.50 237.50 19.002

978.00 638.00 340.00 4.001

952.00 636.00 316.00 1.001

948.00 603.00 345.00 1.001

917.50 619.50 298.00 10.002

909.00 601.00 308.00 0.001

904.00 586.00 318.00 6.001

900.50 627.00 273.50 5.502

Erg.

928

0

888

924

967

953

888

923

920

972

931

Ausw.

866

936

915

899

871

947

879

1038

902

906

888

882

862

892

942

900

854

976

907

938

861

836

865

881

844

932

886

850

878

838

0

945

847

0

894

860

864

0

0

881

0

883

Ausw.

0

57. Lickfeld, Christian 92 Gart/JS Viernheim 4852.00 585.00 267.00 9.002 872.00 588.75 283.25 8.25892.00 592.50 299.50 7.502903
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Einzelschnittliste der Landesliga 1 Männer 2013/14 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Elinger, Nenad HKO Y.St. Karlsruhe 7996.67 651.33 345.33 1.673 952.14 626.00 326.14 2.71

2. Körner, Klaus SKC 89 St. Leon 7980.33 634.00 346.33 3.333 952.71 621.29 331.43 2.14

3. Janisch, Sascha Adler Neckargemünd 7977.75 619.00 358.75 3.004 947.29 611.29 336.00 4.00

4. Albrecht, Silvio HKO Y.St. Karlsruhe 5954.50 618.00 336.50 2.502 933.00 606.20 326.80 3.80

5. Müller, Steffen SKC 89 St. Leon 5950.00 619.67 330.33 2.333 937.20 610.00 327.20 3.00

6. Eidmann, Marco HKO Y.St. Karlsruhe 6949.50 619.00 330.50 3.002 921.00 600.50 320.50 3.67

7. Weschenfelder, Uwe HKO Y.St. Karlsruhe 6948.33 629.33 319.00 4.003 915.67 618.17 297.50 4.67

8. Wittmann, Mirko SKC 89 St. Leon 7940.67 627.67 313.00 7.003 905.43 607.57 297.86 7.86

9. Görner, Alexander Adler Neckargemünd 5938.67 610.33 328.33 1.673 917.20 594.80 322.40 2.40

10. Hammer, Alwin 92 Gart/JS Viernheim 7936.00 606.67 329.33 2.333 930.00 613.43 316.57 3.00

11. Partl, Robert SG ASV Eppelheim 7935.33 619.67 315.67 6.333 893.57 602.00 291.57 6.57

12. Kota, Silvio HKO Y.St. Karlsruhe 6933.50 614.50 319.00 2.002 898.83 595.83 303.00 4.00

13. Strech, Patrick SG Go.7/A9 La.Heim 6929.67 610.67 319.00 6.673 916.67 598.83 317.83 5.50

14. Kastner, Benjamin SKC 89 St. Leon 5927.00 605.50 321.50 4.502 881.40 593.60 287.80 7.80

15. Keller, Torsten Gold.Kranz Reilingen 7925.00 600.00 325.00 3.754 895.14 590.14 305.00 4.00

16. Springer, Alexander HKO Y.St. Karlsruhe 5924.50 609.00 315.50 3.502 922.60 601.40 321.20 3.20

17. Kropsch, Jörn TG SKA Rimbach 7923.25 597.00 326.25 4.504 918.57 601.86 316.71 5.71

18. Mayer, Peter Gold.Kranz Reilingen 6919.50 620.25 299.25 3.754 926.67 621.50 305.17 3.50

19. Hammer, Michael 92 Gart/JS Viernheim 7917.33 602.67 314.67 2.333 902.43 606.14 296.29 4.86

20. Görner, Peter Adler Neckargemünd 7916.75 608.25 308.50 3.254 912.43 605.43 307.00 3.86

21. Thiemig, Holger SG Go.7/A9 La.Heim 6908.67 613.67 295.00 3.333 912.67 606.00 306.67 3.67

22. Bös, Jens SKC 46 Kronau 7905.75 598.00 307.75 3.504 897.86 595.71 302.14 5.29

23. Krämer, Tobias 92 Gart/JS Viernheim 6905.00 611.00 294.00 1.502 931.33 614.00 317.33 3.83

24. Schmiederer, Erich Adler Neckargemünd 7904.50 596.25 308.25 5.004 903.71 604.29 299.43 5.86

25. Ries, Dennis Adler Neckargemünd 5901.33 595.67 305.67 6.003 909.60 598.40 311.20 6.80

26. Lickfeld, Thomas 92 Gart/JS Viernheim 6900.33 603.67 296.67 3.673 910.33 598.83 311.50 3.67

27. Back, Steffen SG Go.7/A9 La.Heim 7897.67 586.33 311.33 4.333 901.71 593.86 307.86 5.14

28. Geyer, Thomas SG Go.7/A9 La.Heim 5894.50 608.00 286.50 6.002 894.40 608.60 285.80 5.20

29. Hammer, Peter 92 Gart/JS Viernheim 7893.00 598.00 295.00 5.003 914.14 604.14 310.00 5.29

30. Suppes, Peter SG Go.7/A9 La.Heim 5890.67 597.00 293.67 4.333 914.20 603.00 311.20 3.20

31. Borgenheimer, Frank TG SKA Rimbach 7890.25 609.25 281.00 6.004 898.00 610.00 288.00 5.29

32. Klein, Florian Gold.Kranz Reilingen 6890.00 608.67 281.33 6.333 870.33 596.00 274.33 8.50

33. Kurz, Otto Gold.Kranz Reilingen 7889.00 596.75 292.25 7.004 871.43 597.00 274.43 10.71

34. Thon, Karl-Heinz SG Go.7/A9 La.Heim 7888.67 586.33 302.33 2.673 901.43 593.57 307.86 5.43

35. Flaschka, Alexander KC 1925 Viernheim 6885.50 597.25 288.25 4.254 891.00 597.17 293.83 4.50

36. Glahn, Jürgen KC 1925 Viernheim 5877.50 590.00 287.50 11.002 870.20 598.80 271.40 11.40

37. Schober, Sebastian TG SKA Rimbach 6876.33 592.67 283.67 6.333 878.67 590.00 288.67 6.50

38. Heilmann, Andre SKC 46 Kronau 7871.75 585.00 286.75 4.504 879.14 589.86 289.29 4.57

39. Stephan, David TG SKA Rimbach 7871.50 584.25 287.25 3.504 887.14 592.57 294.57 4.29

40. Bopp, Hans SG ASV Eppelheim 7871.00 595.00 276.00 14.673 869.29 589.00 280.29 12.00

41. Fichtel, Klaus KC 1925 Viernheim 6866.67 594.00 272.67 5.003 873.50 599.17 274.33 6.83

42. Brenner, Jürgen Gold.Kranz Reilingen 6864.25 581.25 283.00 8.254 851.83 584.00 267.83 11.83

43. Schröder, Uwe TG SKA Rimbach 7858.00 584.25 273.75 7.754 865.43 592.29 273.14 8.29

44. Sturm, Rainer SG ASV Eppelheim 7855.67 576.67 279.00 6.673 862.43 582.86 279.57 5.86

45. Seitz, Michael Gold.Kranz Reilingen 6852.00 578.33 273.67 8.333 847.67 584.00 263.67 9.83

46. Wolf, Ernst SG ASV Eppelheim 6850.33 601.00 249.33 10.673 854.33 595.33 259.00 8.67

47. Blum, Christian SKC 46 Kronau 6847.00 583.67 263.33 10.333 864.00 595.67 268.33 10.50

48. Heinrich, Andreas SKC 46 Kronau 5832.67 584.67 248.00 7.333 843.40 588.20 255.20 8.00

49. Böhm, Timo SKC 46 Kronau 6825.33 577.67 247.67 12.003 860.00 599.83 260.17 10.00

50. Pulfer, Andy KC 1925 Viernheim 2930.50 604.00 326.50 3.002 930.50 604.00 326.50 3.00

51. Thamm, Benjamin KC 1925 Viernheim 1927.00 610.00 317.00 5.001 927.00 610.00 317.00 5.00

52. Gluhak, Ivan HKO Y.St. Karlsruhe 1914.00 623.00 291.00 10.001 914.00 623.00 291.00 10.00

53. Braun, Alexander Adler Neckargemünd 4908.67 585.33 323.33 5.003 907.50 585.50 322.00 5.25

54. Schulz, Niklas SG Go.7/A9 La.Heim 2904.00 592.00 312.00 5.001 892.00 593.50 298.50 3.50

55. Cop, Franz SKC 46 Kronau 1900.00 609.00 291.00 12.001 900.00 609.00 291.00 12.00

56. Heger, Joachim SKC 89 St. Leon 2899.00 611.00 288.00 13.001 888.00 599.00 289.00 13.50

Erg.

924

972

1038

931

Ausw.

947

907

881

976

953

878

938

906

847

945

923

936

888

942

879

866

854

928

888

888

920

902

892

967

0

899

0

894

915

882

850

861

900

871

932

865

864

844

886

860

0

836

838

862

957

0

0

Ausw.

880

0

0

57. Bender, Stefan KC 1925 Viernheim 1897.00 621.00 276.00 4.001 897.00 621.00 276.00 4.000
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Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

918.75 607.00 311.75 3.504

932.00 611.75 320.25 1.254

906.67 601.00 305.67 5.333

918.67 598.33 320.33 4.673

918.00 595.50 322.50 4.002

906.75 591.25 315.50 4.004

883.00 607.00 276.00 5.333

879.00 592.50 286.50 8.504

885.00 571.50 313.50 3.502

925.50 618.50 307.00 3.504

862.25 588.75 273.50 6.754

881.50 586.50 295.00 5.004

903.67 587.00 316.67 4.333

851.00 585.67 265.33 10.003

855.33 577.00 278.33 4.333

921.33 596.33 325.00 3.003

912.33 608.33 304.00 7.333

941.00 624.00 317.00 3.002

891.25 608.75 282.50 6.754

906.67 601.67 305.00 4.673

916.67 598.33 318.33 4.003

887.33 592.67 294.67 7.673

944.50 615.50 329.00 5.004

902.67 615.00 287.67 7.003

922.00 602.50 319.50 8.002

920.33 594.00 326.33 3.673

904.75 599.50 305.25 5.754

894.33 609.00 285.33 4.673

930.00 608.75 321.25 5.504

949.50 612.00 337.50 1.502

908.33 611.00 297.33 4.333

850.67 583.33 267.33 10.673

848.00 597.33 250.67 15.673

911.00 599.00 312.00 7.504

902.00 597.00 305.00 5.002

865.33 604.67 260.67 11.673

881.00 587.33 293.67 6.673

889.00 596.33 292.67 4.673

908.00 603.67 304.33 5.333

868.00 584.50 283.50 10.004

880.33 604.33 276.00 8.673

827.00 589.50 237.50 19.002

875.33 603.00 272.33 9.003

867.50 587.50 280.00 5.254

843.33 589.67 253.67 11.333

858.33 589.67 268.67 6.673

881.00 607.67 273.33 10.673

859.50 593.50 266.00 9.002

894.67 622.00 272.67 8.003

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

904.00 586.00 318.00 6.001

880.00 595.00 285.00 2.001

0.00 0.00 0.00 0.000

877.00 587.00 290.00 14.001

0.00 0.00 0.00 0.000


